OTYET
OB UCMOMHEHUW YYPEXXOEHUEM MMTAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENIBHOCTHU

Ha 1 AanBaps 2017 r. KOOb!
dopma no OKY, 0503737
Dar 01.01.2017

MyHuuunansHoe GlogkerHoe AOLIKONbHOS ofpazoBaTtensHoe yupexaenne “fletckuil cas 20727148
YupexgeHnue KoMmneHcupyowero euga Ne14 "Bacunéx” no OKIMO
ObocobneHHoe noapaspeneque
Yupeantenb MyHULUMNansHoe ka3eHHoe yupexaienue "Ynpasnenne obpasosanus” ropoga Pybuoscka no OKTMO 01716000
HaumeHoBaHune opraHa, ocylecTBAAIWEro no OKMNO 02099899
NOMHOMOYMA yupeauTens naea no BKY 074
Bua dmHaHCOBOro obecneyeHus (AeaTenbHOCTN) Cy6euanu Ha udele uenn
Mepuoan4HOCTD: KBapTanbHas, rofoBas
EguHMUa nsmepeHnus: py6 no OKEW 383

1. NoxoAasbl yupexneHus

cnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HaYeHWi
Koa Kon YTBEpXAEHO He ucnonxeHo
HaumeHoBakve nokasarens* crpoku | anannTak* TaHOBER yepes nuueskle | wepes 6aHkoBCKve yepes kaccy HEKACCOBLIMM e MIEDIE[TERS.
GERIFEREETL cyeta cueTa yupexaeHus onepauuAmMu QEELERLITY
Xz 2 3 1] 4 5 6 7 8 9 10
[Hdoxodb! - ecezo 010 \/ 232 200,00 229 774,85 - - - 229 774,85 242515

Hoxodbr om cobcmeeHHocmu | 030 120 - - = - - - -
Lloxodsl om okasaHus
nnamHsbIx ycnye (pabom) 040 130 S = = = = = -
Hoxodsr om wmpadpos,
nieHed, UHbIX CyMM
npUHyOUMenbLHO20 U3LAMUA 050 140 - = - = 4 - -
Ges3so3me3dHbie
nocmynneHus om 61odxemos | 060 150 - S G - S - -
B TOM uuchne:

NOCTYNAEHUS OT

HaflHAUMOHANbHbIX

oprasusauuii n npasuTensCcTs

WHOCTPaHHBIX rOCyAapcTB 062 152 = = & & = = =

NOCTYNNEHMNA OT

MEXAYHAPOAHBIX

OUHAHCOBLIX OpraHu3aLmii 063 153 = 2 = & 3 - -




McnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHUI

Koa Koa YTBepxaeHo He vcrionHeHo
HaumenosaHue nokasarens” cTpoky | aHanuTuku™ IMETTIEES, Yepes NuLEBbIE | uepe3 BaHKOBCKNe yepes kaccy HeKaccoBbIMM g . [nanosely
HagHauYeHUh cueTa cueta YUPEXAEHUA onepauvammn HasHaveHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lloxoder om onepayuii ¢
akmuesamu 090 X - - - - - = L.
B TOM yucne:
OT BbiObITUIA OCHOBHbIX
cpeacrs 092 410 - - - - » - X
0T BbIBLITUIA HEMaTepUanbHbIX
aKTMBOB 093 420 - - - - = & =
OT BbIGbITUl
HENPON3BEeLEHHbIX aKTUBOB 094 430 - - - - . - -
OT BbIGbLITUI MaTEPUANbHBIX
3anacos 095 440 = - - - = E: z
Tpoyue 00x0db! 100 180 232 200,00 229 774,85 - - - 229 774,85 2 425,15

* OTpaxaeTca npu Hanuuuu

** . Kop, aHanuTuyeckomn rpynnsl NoAsuaa 40xoa0e GioaxeToB (pa3paabt ¢ 18 no 20 koga knaccudukauum 40xo08 b10axeToB)



2. Pacxopb! yupexageHus

HaumeHoBaHue nokasatensa*

Kog,
CTPOKU

Kog

aHanuTuku**
*

YTBEpxaeHo

McnonHeHo NNaHoBbIX HazHauYeH it

NAaHoOBkIX
HasHa4YeHun

yepea nuuesble
cuveTa

Jyepes baHkoBCKUe
cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaCCOBbIMU
onepatmsamMmu

uToro

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHa4veHwit

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0dn! - ecezo

200

232 200,00

229 774,85

229 774,85

242515

8 MoMm 4Hucne:

3aKynka ToBapoB, paGoT 1
yenyr ana o6ecneveHust
rocyapcTBeHHbIX
(MyHULIMNANbHBLIX) HYXA

200

35 100,00

32 674,85

32 674,85

2 425,15

UHble 3akynku moesapos,
pabom u ycnye ons
obecneveHus
20cy0apCmeeHHbIX
(MyHULUNANLHBIX) HYXO

240

35 100,00

32 674,85

32 674,85

242515

[Npoyas 3akynka ToBapoR,
pa6oT u yenyr ans
obecneyeHus
rocypapcTBeHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYKA,

244

35 100,00

32 674,85

32 674,85

242515

CoumansHoe oGecrnieueHue
W WHble BbINMaTbl
HaceneHuto

300

197 100,00

197 100,00

197 100,00

CouuarbHsbie ebinnams!
epaxdaHam, Kpome
ny61uYHbIX HOPMAMUBHBIX
coyuasibHbIX 8bifnam

320

197 100,00,

197 100,00

197 100,00

Mocobus, komneHcauum n
WHbIE couManbHble
BbINnaTsbl rpaxaaHam,
Kpome nybnuyHbIX
HOPMATUBHbIX
obAsaTenbcTB

321

197 100,00

197 100,00

197 100,00

Peaynsmam ucnontxeHus
(Gecpuyum / npochuyum)

450

X

*** Koa Buaa pacxoga (paspsabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukauum pacxoaos 6104xeTos)




3. UcTouHukn puHaHcupoBaHusa aecduLuTa CpeacTB yUpexaeHus

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHui

Koa Koa YTBEpXKAEHO He ucnonHexo
HaumeHoBaHue nokaszarens™ CTPOKH aHanljszM** I'IJ'IaHOBbIXv yepes nuLeBble uepes GaHKOBCKME yepes kaccy HEKaCCOBbIMM i a I'IJ'IaHOBbIXV
HasHaueHu cueTa cueta yupexaeHus onepauusMu ° lastajenni
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HNcmoyHuku puHaHcuposaHus
deghuyuma cpedcme - acez0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp.730+cmp.820+cmp.8
30)
8 mom qucne:!
500 - - - - - - -
BHympeHHUe UCMOYHUKU 520 - = - - - - -
U3 Hux:
LeuxeHue OeHexXHbIX
cpedcms 590 X : - = - - - -
BHeuwiHUe ucmoyHuKu***** 620 - - - - - - -
U3 HUX:
y8enuyeHue 0cmamkos
cpedcms, sceeo 710 510 X -246 538,91 - - - -246 538,91 X
YMEHbUWEHUE 0CMamkos
cpedcms, ecez0 720 610 X 246 538,91 - - - 246 538,91 X
HameHeHue ocmamkos rno
B8HYMPEHHUM 0bopomam
cpedeme yupexoeHus 730 X = =) = - = - -
UameHeHue ocmamkos no
8HYMPEHHUM pacyemam 820 X - - - - - = =
HNamerernue ocmamkoe
pacyemos o 6HympeHHuUM
npusnedeHuam cpedcme 830 X - - - - - - =

**** o[ AHANUTUYECKOI rPYNMbl BUAA UCTOYHUKOB (DUHAHCMPOBaHUS AeduLnToB GroaxeTos (paspsaabl ¢ 18 no 20 koga Knaccudukauum UCTOUHMKOB duHaHcnposaHua gecbuunra Gogxera)

*+*r+ [JokaszaTenn No CTpokaM thopMUPYIOTCA TONbKO RO BUAY ASATENLHOCTY "TIPUHOCALL AN AOXOA AEATENLHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbI YUpexaeHus)"




4. CBegeHna 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCMAHﬁ U pacxoanos npousibix neTt

Mpou3seaeHo BO3BPATOB
HaumerosaHue nokasatens” Koa cTpokn Koa aHanntuku uepes nuuesble | uepe3s GaHkosckue yepes kaccy HEKaccoBbIMM .
cuera cyeTa yupeXaeHust onepauvsimu
2 3 4 5 6 7 8
BosgpauyeHo ocmamkoe cybcudul npowssix nem,
scez20
13 HUX NO KOAaM aHANUTUKA: 910 X = = E =

et GOPMUPYETCS TOMBKO B UACTH-HOIBRATOB cyBCuauK Ha BLINOMHEHNE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHUUMNANBHOMO) 3aAaHNA

wrreex [okasaTteny no ©

AcnonHuTtenb

20 sHBaps 2017 1.

3 .;Ebﬂaiﬁ.“ﬂ_ﬂm“"“ 8 2016 rogy He hOPMUPYIOTCA

Koconanosa Bepa UnbuHnuHa

{pacwudposka noanmcu)

Backakosa Hatanbs BukroposHa

(pacwwmndposka noanucu)

BykoxkuHa Jlioamuna BuktopopHa

Oyxranvep
(AOMKHOCTD)

{pacwmdposka noanucu)

MYHMLUNansHOe KaseHHoe yupexaeHue "Ynpasnetue obpasoeasus” ropoaa
PyGuoBcka, 1072209000093, 2209032209, 220801001, AnTavickui kpai, r. PyGuoBck.
Ljenmpanu3oeanHas 6yxzanmepus nep. bynbeapHblii, 4

(Havwmenosanue, OTPH, UHH, KNM, mecronaxoxaexve)

g.—’%&ﬁz/ ~ N.N. Manawms 4-39-97

(nnnnuchﬂ (pacumdpporka noanncu) {TenedoH, e-mail)




